
 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/16 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/126/2016 Rady Gminy Turawa z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Turawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.2)), Rada Gminy Turawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/126/2016 Rady Gminy Turawa z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Turawa, wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej na podstawie art. 56d 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa”. 

§ 2. Do spraw wszczętych, a niezakończonych przed dniem wejścia niniejszej uchwały, zastosowanie będą 

miały przepisy uchwały nr XXI/126/2016 Rady Gminy Turawa z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty prolongacyjnej na terenie gminy Turawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Artur Gallus 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2015 r., poz. 1649, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649, poz. 251, poz. 699, 

poz. 978, poz. 1923, poz. 1649, poz. 1311, Dz. U. z 2016 r., poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228, poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2799


		2016-12-21T13:02:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




